tulit litteras ad regē isra  
el in hec verba: **Cū** accepe  
ris epistolā hanc: scito q̄  
miserim ad te naamā ser  
uū meū: ut cures eum a le  
pra sua. **Cūq; legisset rex**  
israel litteras: scidit vesti  
menta sua i ait. **Nūquid**  
ego deus sum ut occidere  
possim i viuificare. quia  
iste misit ad me ut curem  
hoiem a lepi sua. **Anim-**  
aduertite i videte q̄ occa  
siones querat aduersum  
me. **Qd** cum audisset heli  
zeus vir dei scidisse vide  
licet regē israel vestimenta  
sua misit ad eū dicens **Cur**  
scidisti vestimenta tua. **D**eniat ad me i sciāt pro  
phetā esse in israel. **D**enit  
ergo naaman cū equis et  
curribus: i stetit ad osti  
um domus helizei. **M**isit  
q; ad eū helizeus nunciū  
dicens. **V**ade i lauare se  
pties in iordanē: i recipi  
et sanitatē caro tua: atq;  
mūdaberis. **I**ratuſq; na  
aman recedebat dicens.  
putabā q̄ egredetur ad

me. et stans iuocaret no  
men dñi dei sui: et tange  
ret manu sua locū lepre.  
et curaret me. **N**unq; nō  
meliores sūt abana i far  
phar fluij damasci om  
nibus aquis israel: ut la  
uer in eis i mūder. **C**um  
ergo vertisset se i abiret i  
dignās: accesserūt ad eū  
serui sui et locuti sunt ei.  
**P**ater i si rem grandē di  
xisset tibi p̄pheta: certe fa  
cere debueras. **Q**uātoma  
gis q; nūc dixit tibi laua  
re i mūdaberis. **D**escen  
dit ergo i lauit in iorda  
ne septies iuxta sermonē  
viri dei. et restituta est ca  
ro ei sicut caro pueri par  
vuli: i mundatus est a le  
pra. **N**eversusq; est ad vi  
rum dei cum uniuerso co  
mitatu suo: venit et stetit  
coram eo i ait. **V**ere scio  
q̄ nō sit aliis deus i uni  
uersa terra nisi tantū do  
minus deus israel. **Gra.**  
**D**eus vītā meā nūciaui tibi:  
posui lachrimas meas in con  
spectu tuo. **D** Miserere michi

dñe qm̄ conculcauit me hō to-  
ta die bellans tribulauit me.

**D**omine nō scdm̄ **T**ractus  
ut s̄ die cīnēz. Nō dī scdm̄  
eccliam Colon. **S.** **L**ucā

**E**n illo tpe Dixerunt  
pharisei ad ihesum.  
Quanta audiūimus fac-  
ta in capharnaū: fac i hic  
in patria tua. **A**it autē ihe-  
sus **A**men dico vobis qz  
nemo ppheta acceptus est  
in patria sua. In veritate  
dico vobis: multe vidue  
erant in dieb' helie in isra-  
el: quādo clausum est ce-  
lum annis tribus i men-  
sibus iex. cū facta esset fa-  
mes magna in omni ter-  
ra: et ad nullā illarū mis-  
sus est helias: nisi in sare-  
pta sidonie ad mulierē vi-  
duam. Et multi leprosi  
erāt i israel sub helizeo p-  
pheta: i nemo eoz mūda-  
tus est nisi naaman sir'.  
Et repleti sunt oēs in sy-  
nagogā ira het audiētes  
Et surrexerūt i elecerūt il-  
lum extra cīuitatē: i duxe-  
rūt illū usq; ad supciliū